1026
C
O
R
-N
C
o
rt

Inten-
sidade
absorvida
Fusível
térmico
Ligação
termostato
ambiente
Ar
frío /
quente
Peso Cor Selector
potência
Velocidade Velocidade
Modelo (V) (kW) (W) rápida media lenta rápida media lenta (dB(A)) (A) (kg)
COR-F-1000 N 230 100 2 1420 1090 10,5 48   0,5 F 15,2 Branco RAL 9003 CR-F
COR-F-1500 N 230 200 2 2675 2060 10,5 50   0,8 F 20 Branco RAL 9003 CR-F
COR-F-2000 N 230 142 2 2744 2218   8,79 49   0,63 F 26 Branco RAL 9003 CR-F
COR-3,5-1000 N 230 3,5 100 3 1384 1070   640 10   9 11 18 48 15,5 • • F/C 15,8 Branco RAL 9003 CR-3,5 N
COR-6-1000  N 3N 400 3 / 6 100 3 1384 1070   750 10 14 18 26 48   8,6 • • F/C 15,8 Branco RAL 9003 CR-6/9 N
COR-9-1000 N 3N 400 4,5 / 9 100 3 1295 1130   970 10 20 25 30 48 13 • • F/C 15,8 Branco RAL 9003 CR-6/9 N
COR-9-1500 N 3N 400 4,5 / 9 200 3 2545 1960 1180 10 13 15 25 50 13 • • F/C 20,8 Branco RAL 9003 CR-6/9 N
COR-12-1500 N 3N 400 6 / 12 200 3 2500 1900 1100 10 18 20 30 49 17,3 • • F/C 22 Branco RAL 9003 CR-6/9 N
COR-18-2000 N 3N 400 9 / 18 200 3 2600 2250 1980 10 20 25 30 49 26 • • F/C 30 Branco RAL 9003 CR-6/9 N
* Caudal máximo
** Medido a 3 m de distância, em campo livre.
CR-F
Selector de 2 velocidades remoto, incluído